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Interpelacje zgłoszone w trakcie XVII sesji Rady Powiatu Hajnowskiego 
w dniu 30 sierpnia 2012r.

 

INTERPELACJA NR 1

 

Radny Jan Adamczuk - „Sprawa dotyczy drogi w Czyżach, drogi powiatowej. To jest pod koniec drogi w kierunku Leniewa, przy posesji Nr 123. Był tam mostek,

który został zlikwidowany i został garb, a obok garbu są dwa dołki i samochody jak tam jadą to podskakują do góry. Uważam, że trzeba to naprawić, bo te skoki

mogą skończyć się niebezpiecznie. Znaku tam też nie ma i to należy naprawić.”

Starosta Hajnowski Włodzimierz Pietroczuk powiedział, że powyższa interpelacja zostanie przekazana do Zarządu Dróg Powiatowych i ten odcinek

drogi zostanie naprawiony.

INTERPELACJA NR 2

Radny Lech Jan Michalak – „ Proszę o podanie przyczyn nieogłoszenia przetargu na prowadzenie stołówki w Zespole Szkół Zawodowych.”

Starosta Hajnowski Włodzimierz Pietroczuk odpowiadając na powyższa interpelację, powiedział, cytuję: „Stołówka w Zespole Szkół Zawodowych była
prowadzona przez Spółdzielnię Socjalną „Rajski Kęs”. Prowadzący tę stołówkę nie wywiązywali się z podstawowych obowiązków umownych i umowa została
rozwiązana zgodnie z zapisami w samej umowie. W tej chwili prowadzący tę spółdzielnię zalegają z wynagrodzeniami dla pracowników. To, co sygnalizowano
nam, to są to zaległości za czerwiec i lipiec. Oni także zalegają z opłatami dla Zespołu Szkól Zawodowych na kwotę około 20 tys. zł. W związku z tym,
pracownicy, którzy dotychczas byli zatrudnieni w tej stołówce, wrócili z powrotem do Zespołu Szkół Zawodowych. Pani dyrektor podjęła z nimi rozmowy na temat
założenia własnej działalności gospodarczej i prowadzenia tej stołówki przez spółkę pracowniczą. Panie są teraz w trakcie formalizowania rozpoczęcia
działalności gospodarczej i jeśli będą gotowe to zostanie z nimi zawarta umowa na prowadzenie stołówki w trybie bezprzetargowym. Podstawowym argumentem
nieprzeprowadzania w tym przypadku przetargu jest fakt, że jest to spółka pracownicza, pracowników, którzy dotychczas pracowali w tej stołówce.”

 

 

Sporz. V.Miniuk
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